
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

ПРИКАЗ  БОЕРЫК 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по экономике 

 в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования Исполнительного 

комитета г.Казани от 01.11.2025 №949/02-05-02 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в 2025/2026 учебном году» 27.11.2025 проведен муниципальный 

этап Всероссийской олимпиады школьников по экономике для обучающихся 8-

11 классов общеобразовательных организаций г.Казани. На основании 

протоколов, представленных членами жюри, приказываю: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (далее – 

муниципальный этап олимпиады) по экономике согласно приложению. 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады по экономике согласно 

приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника И.М.Уразову. 

 

 

Начальник                                                                                            И.А.Ризванов 

 

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 1 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



Приложение 

к приказу Управления

образования г.Казани

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

 

у
ч

а
ст

и
я

Статус ФИО учителя Место работы учителя

1

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Шевченко Дарья Денисовна 10 победитель

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

2
СУНЦ IT-лицей КФУ Рахматуллин Карим Айратович 11 победитель

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

3
СУНЦ IT-лицей КФУ Хидиятуллин Ильназ Раилевич 11 победитель

Аглямзянов Рим 

Камилевич СУНЦ IT-лицей КФУ

4
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Аширов Данил Олегович 11 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

5
СУНЦ IT-лицей КФУ Талашкевич Кирилл Дмитриевич 10 победитель

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

6
СУНЦ IT-лицей КФУ Гатауллин Альберт Эдуардович 11 победитель

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

7
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Котов Руслан Сергеевич 11 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

8

МБОУ "Гимназия №33" Луцин Арсений Дмитриевич 11 призер

Валиев Ильмар 

Ильдарович

МБОУ "Гимназия №33" 

Авиастроительного 

района г.Казани

Победители и призеры муниципального этапа ВОШ по предмету «Экономика»  в 2025-2026 учебном году 

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 2 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



9
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Сиразетдинов Марсель Адгамович 11 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

10
МАОУ "Лицей №131" Усанова Елизавета Романовна 10 победитель

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

11
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Пыркин Данил Андреевич 11 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

12

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Сафаров Камиль Маратович 10 победитель

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

13 МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой" Карлов Никита Андреевич 11 призер Галихина Ляля Раисовна

МБОУ "Гимназия №122 

имени Ж.А.Зайцевой"

14
МАОУ "Лицей №131" Котляров Тимур Алексеевич 10 победитель

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

15
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Гумиров Эдвард Рамилевич 11 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ново-

Савиновского района г. 

Казани

16
СУНЦ IT-лицей КФУ Кадыров Рамазан Фидаилевич 9 победитель

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

17
МАОУ "Лицей №131" Слепченко Яна Владимировна 9 победитель

Файзуллина Диляра 

Сагитовна МАОУ "Лицей №131"

18
МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Шакиров Искандер Айдарович 10 победитель Даутова Дина Наилевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

19
МАОУ "Гимназия №19" Бабушкин Матвей Петрович 10 победитель

Галимов Айдар 

Фаргатович

МАОУ "Гимназия 

№19"

20
МАОУ "Лицей №131" Захаров Денис Леонидович 9 победитель Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 3 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



21
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Соколов Владислав Антонович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

22
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Гилемханов Арслан Айратович 9 победитель

Закиев Айсаф 

Алмазович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

23
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Слесарев Роман Кириллович 9 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

24
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Исрафилов Умар Айратович 11 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

25
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Габбасов Ахмет Ринатович 11 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

26

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Сафина Камилла Рамилевна 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

27
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Максумов Амиль Фаилевич 11 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

28
МАОУ "Лицей №131" Ханукаев Марк Марселевич 9 победитель Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

29
МАОУ "Лицей №131" Фаткуллин Альберт Ринатович 10 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

30

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Калимуллина Камиля Айдаровна 10 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

31
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Акмалутдинов Динияр Рамилевич 10 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 4 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



32

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Якубчик Артур Романович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

33

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Ахметзянов Тимур Маратович 9 победитель

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

34
МАОУ "Лицей №131" Золина Зарина Геннадьевна 9 призер

Файзуллина Диляра 

Сагитовна МАОУ "Лицей №131"

35
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Гильмутдинов Фархад Динарович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

36
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Валеев Тимур Романович 11 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

37

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Авзалов Самат Разилевич 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

38

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Хасьянов Равиль Хайдарович 10 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

CОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

39 МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой" Шайхутдинов Рамазан Рамилевич 11 призер Галихина Ляля Раисовна

МБОУ "Гимназия №122 

имени Ж.А.Зайцевой"

40 МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой" Норкин Георгий Михайлович 11 призер Галихина Ляля Раисовна

МБОУ "Гимназия №122 

имени Ж.А.Зайцевой"

41
МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Хабипов Ильдар Ринатович 10 призер

Закиров Искандер 

Ильхамович

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

42

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Хайруллин Карим Ильгизович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 5 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



43

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Медведев Кирилл Александрович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

44
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Саубанов Алим Ильдарович 8 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

45 МБОУ "Школа №80 

имени Каюма Насыри" Хушвахтов Рустам Мансурович 11 призер

Ахметов Ришат 

Рафитович

МБОУ "Школа №80 

им.К.Насыри"

46

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Шириязданов Амир Тимурович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

47

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Фаткуллин Ренард Тимурович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

48 СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ Сибгатуллин Мурат Тимуорвич 10 призер

Бутылин Максим 

Анатольевич

Специализированный 

учебно-научный центр 

"Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ"

49
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Мавлютов Абдулькарим Рафикович 8 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

50
МАОУ "Гимназия 

№141" Савельев Илья Алексеевич 11 призер

Идиятова Алена 

Валерьевна

МАОУ «Гимназия 

№141»

51

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Фазылзянов Дамир Маратович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

52
СУНЦ IT-лицей КФУ Газиев Данияр Данилевич 10 призер

Аглямзянов Рим 

Камилевич СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 6 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



53
СУНЦ IT-лицей КФУ Федорова Татьяна Дмитриевна 11 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

54
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Сунгатуллин Радмир Рустемович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

55
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Шакирзянов Амир Рамильевич 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

56
СУНЦ IT-лицей КФУ Садыков Дамир Маратович 10 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

57
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Соловьев Ярослав Игоревич 8 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

58
СУНЦ IT-лицей КФУ Саетов Самат Раилевич 8 победитель

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

59 МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива" Гареев Камиль Русланович 11 призер

Бастракова Ирина 

Владимировна

МБОУ "Лицей № 186 

"Перспектива" г.Казани

60
МАОУ "Лицей №131" Зеленихин Тимур Ильич 9 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

61

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Хузиева Камилла Олеговна 9 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

62

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Якубчик Эдгар Романович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

63

МБОУ "Школа №55" Мосунова Камилла Олеговна 11 призер

Маркова Оксана 

Владимировна

МБОУ "Школа №55" 

Московского района 

г.Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 7 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



64
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Мачихин Павел Антонович 8 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

65
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Алашеев Тимур Павлович 9 призер

Мирзагаянов Эльмир 

Ришатович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

66
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Пимурзин Рустам Андреевич 10 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ново-

Савиновского района г. 

Казани

67
МАОУ "Лицей №131" Галявин Умар Наилевич 9 призер

Зеличёнок Альберт 

Бенцианович МАОУ "Лицей №131"

68

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Сатрутдинов Амир Булатович 11 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

69
МАОУ "Гимназия №19" Орлова Виктория Павловна 11 призер

Баранова Ольга 

Алексеевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

70
МАОУ "Лицей №131" Галеев Рустем Русланович 11 призер

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

71
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Ким Вали Робертович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

72
СУНЦ IT-лицей КФУ Музафарова Карина Тагировна 8 победитель

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

73
МАОУ "Лицей №131" Хасанов Сайяр Анасович 10 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

74
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Шайдуллин Карим Илдарович 8 победитель

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 8 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



75
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Идиятов Азамат Айратович 9 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

76
СУНЦ IT-лицей КФУ Нафигов Марк Эдуардович 9 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

77
МАОУ "Лицей №131" Акзигитова Ланита Андреевна 10 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

78
МАОУ "Лицей №131" Тимофеева Валерия Владиславовна 11 призер

Улыбин Григорий 

Иванович МАОУ "Лицей №131"

79
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Асылгараев Тимур Радикович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

80
СУНЦ IT-лицей КФУ Фирсов Арсений Алексеевич 9 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

81 СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ Белоногов Глеб Игоревич 10 призер

Бутылин Максим 

Анатольевич

Специализированный 

учебно-научный центр 

"Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ"

82
СУНЦ IT-лицей КФУ Асеинов Лев Петрович 10 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

83

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Яшин Ярослав Андреевич 8 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

84
МАОУ "Лицей №131" Лазаревич Григорий Алексеевич 9 призер

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

85
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Хайруллин Амирхан Булатович 9 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ново-

Савиновского района г. 

Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 9 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



86

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Мирзахметов Руслан Ренатович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

87
МБОУ "Лицей №23" Симуков Семен Михайлович 10 призер

Мустафина Айгуль 

Фагимовна

МБОУ "Лицей №23" г. 

Казани

88
МБОУ "Лицей №170" Суганова Дарья Максимовна 10 призер

Волкова Наталья 

Витальевна МБОУ «Лицей №170»

89
СУНЦ IT-лицей КФУ Недорезов Андрей Евгеньевич 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

90
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Гарифов Асад Маратович 9 призер

Мирзагаянов Эльмир 

Ришатович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

91
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Миннегараев Дамир Линарович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интренат №2"

92 СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ Корчагина Алена Геннадьевна 8 призер

Бутылин Максим 

Анатольевич

Специализированный 

учебно-научный центр 

"Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ"

93
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Мухутдинов Мансур Альбертович 9 призер

Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат№2"

94
МАОУ "Лицей №131" Хузин Камиль Айратович 9 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

95

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Тыгин Захар Александрович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

96 СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ Петров Константин Эдуардович 10 призер

Бутылин Максим 

Анатольевич

Специализированный 

учебно-научный центр 

"Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ"

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 10 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



97
МАОУ "Лицей №131" Вахитова Азалия Рамыловна 10 призер

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

98
СУНЦ IT-лицей КФУ Серяков Даниэль Дмитриевич 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

99
СУНЦ IT-лицей КФУ Морозов Артем Витальевич 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

100

МБОУ "Гимназия №33" Лебедев Глеб Дмитриевич 10 призер

Нуруллина Эльмира 

Рафиковна

МБОУ "Гимназия №33" 

Авиастроительного 

района г.Казани

101

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Гимадеев Ильдар Айратович 10 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

CОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

102
СУНЦ IT-лицей КФУ Иванов Максим Сергеевич 10 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

103
МАОУ "Лицей №131" Галлямов Камиль Ренатович 9 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

104
МБОУ "Гимназия 

№107" Тимофеева Виктория Владимировна 9 призер

Сабирзянова Ландыш 

Фанисовна

МБОУ «Гимназия 

№107»

105
СУНЦ IT-лицей КФУ Сулейманов Инсаф Азатович 9 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

106
СУНЦ IT-лицей КФУ Мингалимов Рияз Ниязович 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

107
МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Артемьев Артур Алексеевич 8 призер

Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

108
СУНЦ IT-лицей КФУ Султанов Арсен Артурович 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

109
МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Язданов Руслан Рафаэлевич 9 призер

Мухина Антонина 

Алексеевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

110
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Зайдуллин Булат Ильнарович 9 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 11 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



111
СУНЦ IT-лицей КФУ Ижевская Анна Александровна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

112
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Гаязов Вильдан Фаилевич 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

113
МАОУ "Лицей №131" Закиров Даниэль Айдарович 10 призер Коган Дина Ильдусовна МАОУ "Лицей №131"

114 АНОО "Международная 

школа Казани" Валеева Алиса Владиславовна 9 призер Коган Дина Ильдусовна

АНОО 

"Международная школа 

Казани"

115
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Акберов Ильяс Фаридович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

116
МБОУ "Лицей №83-

Центр образования" Лукина София Юрьевна 10 призер

Волкова Эльвира 

Николаевна

МБОУ "Лицей№83-

Центр Образования"

117
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Ситдиков Самат Алмазович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

118
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Газизов Искандер Ленарович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

119
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Насибуллин Алан Айратович 8 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ново-

Савиновского района г. 

Казани

120

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Залалдинов Карим Тимурович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 12 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



121
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Шагивалеев Тагир Рамилевич 9 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

122
МАОУ "Лицей №131" Сомов Артём Антонович 10 призер

Сергеев Кирилл 

Михайлович МАОУ "Лицей №131"

123
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Закиров Асхат Азатович 9 призер

Закиев Айсаф 

Алмазович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

124
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Фёдоров Илья Сергеевич 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

125
СУНЦ IT-лицей КФУ Сиразиев Рустем Маратович 8 призер

Аглямзянов Рим 

Камилевич СУНЦ IT-лицей КФУ

126
СУНЦ IT-лицей КФУ Хайбулин Эльдар Тимурович 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

127
СУНЦ IT-лицей КФУ Вафин Зиннур Ильнурович 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

128
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Хакимуллин Осман Фанисович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

129

МБОУ "Школа №120" 

Московского района 

г.Казани Сидоров Станислав Олегович 8 призер

Алексеев Дмитрий 

Александрович

МБОУ "СОШ №120" 

Московского района 

г.Казани

130
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Валиев Ильдан Исламович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 13 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



131
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Овечкин Роман Андреевич 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

132
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Павлов Давид Дмитриевич 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интренат №2"

133
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Газизуллин Радмир Раилевич 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

134
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Мухаметов Керим Ильдарович 10 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

135

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Михайлова Софья Витальевна 8 призер

Фаткуллина Амина 

Наилевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

136

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Гиниятуллин Радин Рафаилович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

137
СУНЦ IT-лицей КФУ Панковец Анна Сергеевна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

138
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Бикмухаметов Амир Робертович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

139
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Хамидуллин Салим Рафикович 9 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

140
СУНЦ IT-лицей КФУ Файзуллин Шамиль Ильшатович 9 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 14 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



141
СУНЦ IT-лицей КФУ Давлиева Динара Дилюсовна 9 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

142
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Тимербаев Искандер Айдарович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

143
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Султангиров Самат Василевич 9 призер

Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

144
МАОУ "Лицей №131" Телятникова Влада Андреевна 9 призер

Файзуллина Диляра 

Сагитовна МАОУ "Лицей №131"

145
СУНЦ IT-лицей КФУ Масакова Софья Алексеевна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

146
СУНЦ IT-лицей КФУ Бикеев Амир Булатович 9 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

147
СУНЦ IT-лицей КФУ Ключаров Роман Игоревич 9 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

148
МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Картузов Денис Григорьевич 9 призер

Мифтахов Сайдаш 

Мансурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ново-

Савиновского района г. 

Казани

149

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Калимуллин Ахат Айдарович 8 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

150
СУНЦ IT-лицей КФУ Шульга Константин Андреевич 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

151
СУНЦ IT-лицей КФУ Гильмутдинова Самира Аделевна 9 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

152

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Тукмаков Арсений Денисович 9 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 15 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55



153
СУНЦ IT-лицей КФУ Горячев Глеб Евгеньевич 9 призер

Краснов Константин 

Алексеевич СУНЦ IT-лицей КФУ

154
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Митушев Тимур Маратович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

155
СУНЦ IT-лицей КФУ Гарипова Карина Булатовна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

156
СУНЦ IT-лицей КФУ Погодина Вероника Максимовна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

157

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ Русакова Дарья Александровна 8 призер

Билалова Дина 

Султановна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" 

КФУ

158
СУНЦ IT-лицей КФУ Козин Тимур Русланович 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

159
МБОУ "Лицей №170" Мифтахова Алсу Рафисовна 8 призер

Волкова Наталья 

Витальевна МБОУ «Лицей №170»

160
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Русяев Михаил Иванович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

161
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Саяхов Хайдар Ильдарович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

162
СУНЦ IT-лицей КФУ Игнатьева Ольга Николаевна 8 призер

Галимзянова Мадина 

Ахтямовна СУНЦ IT-лицей КФУ

163
СУНЦ IT-лицей КФУ Борисюк Артур Романович 8 призер

Аглямзянов Рим 

Камилевич СУНЦ IT-лицей КФУ

164
МАОУ "Лицей-интернат 

№2" Мингалиев Ратмир Маратович 8 призер

Каримов Айдар 

Хавилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского района 

г.Казани

Документ создан в электронной форме. № 1150/02-05-02 от 22.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 16 из 16. Страница создана: 22.12.2025 09:55


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

